LUNDIN PETROLEUM EFTER TRANSAKTIONEN

BANYUMAS BLOCK, INDONESEN

SOCHEMYU TALYU FIELD, RYSSLAND

> 11 <

OREVIDERADE PROFORMARÄKENSKAPER

På sidorna 12 och 13 visas proformaresultaträkning och proformabalansräkning (Proformaräkenskaperna) för Lundin

Petroleumkoncernen. Proformaräkenskaperna har upprättats på grundval av de reviderade koncernräkenskaperna för Lundin

Petroleum för räkenskapsåret 2006, som justerats för att visa Lundin Petroleums koncernräkenskaper exklusive den norska

och brittiska verksamheten. Syftet med Proformaräkenskaperna är att visa Lundin Petroleumkoncernens nettoresultat för

räkenskapsåret 2006 samt tillgångar och skulder per den 31 december 2006, exklusive den norska och brittiska verksamheten

och utan hänsyn till bokföringsmässiga resultateff ekter avseende genomförandet av Transaktionen.

Ytterligare justeringar är hänförliga till omklassifi ceringen av fordringar och skulder mellan Lundin Petroleumkoncernen och

Viking och relaterade ränteintäkter och räntekostnader.

PROFORMA NYCKELTAL

Lundin Petroleum

Koncernen Viking

Proforma

Lundin Petroleum

1 jan 2006-

31 dec 2006

12 månader

1 jan 2006-

31 dec 2006

12 månader

1 jan 2006-

31 dec 2006

12 månader

Produktion i mboepd 29,7 17,5 12,2

Rörelsens intäkter i MSEK 4 414,5 2 781,2 1 642,9

Periodens resultat i MSEK 794,4 518,4 276,0

Vinst/aktie i SEK1 2,83 1,85 0,98

Vinst/aktie efter full utspädning i SEK1 2,81 1,84 0,97

EBITDA i MSEK 2 731,5 1 788,5 943,0

Operativt kassafl öde i MSEK 2 271,0 1 414,4 856,6

1  Baserat på periodens resultat för koncernen

> 12 <

Lundin Petroleum

Koncernen Viking Justeringar

Proforma

Lundin Petroleum

Koncernen

Belopp i TSEK

1 jan 2006-

31 dec 2006

12 månader

1 jan 2006-

31 dec 2006

12 månader

1 jan 2006-

31 dec 2006

12 månader

1 jan 2006-

31 dec 2006

12 månader

Rörelsens intäkter

Försäljning av olja och gas 4 233 348 -2 640 852 – 1 592 496

Övriga rörelseintäkter 181 158 -140 310 9 603 50 451

4 414 506 -2 781 162 9 603 1 642 947

Rörelsens kostnader

Produktionskostnader -1 575 781 982 567 -9 603 -602 817

Avskrivning av olje- och gastillgångar -776 735 453 511 – -323 224

Nedskrivning av olje- och gastillgångar -123 469 – – -123 469

Bruttoresultat 1 938 521 -1 345 084 – 593 437

Försäljning av tillgångar – – – 0

Övriga intäkter 9 618 – – 9 618

Administrations- och

avskrivningskostnader
-116 818 10,046 – -106 772

Rörelseresultat 1 831 321 -1 335 038 – 496 283

Resultat från fi nansiella investeringar

Finansiella intäkter 96 395 -77 079 61 909 81 225

Finansiella kostnader -96 364 64 322 -61 909 -93 951

31 -12 757 – -12 726

Resultat före skatt 1 831 352 -1 347 795 – 483 557

Skatt -1 036 917 829 353 – -207 564

Periodens resultat 794 435 -518 442 – 275 993

Periodens resultat hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare 803 005 -518 442 – 284 563

Minoritetsintresse -8 570 - – -8 570

Periodens resultat 794 435 -518 442 – 275 993

Resultat per aktie – SEK 1 2.86 -1,85 – 1,01

Resultat per aktie efter full utspädning – SEK 1 2.85 -1,84 – 1,01

1 Baserat på periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare.

LUNDIN PETROLEUM GROUP PRO FORMA INCOME STATEMENT

> 13 <

LUNDIN PETROLEUM KONCERNEN PRO FORMA BALANSRÄKNING

Lundin Petroleum

Koncernen Viking Justeringar

Proforma

Lundin Petroleum

Koncernen

Belopp i TSEK in TSEK  31 dec 2006 31 dec 2006 31 dec 2006 31 dec 2006

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Olje- och gastillgångar 14 407 846 -4 569 376 – 9 838 470

Övriga materiella anläggningstillgångar 117 424 -6 855 – 110 569

Goodwill 817 185 – – 817 185

Investering i Viking – – 1 753 464 1 753 464

Finansiella tillgångar 357 442 -578 562 833 241 612 121

Uppskjuten skatteskuld 488 024 -343 505 – 144 519

Summa anläggningstillgångar 16 187 921 -5 498 298 2 586 705 13 276 328

Omsättningstillgångar

Fordringar och lager 1 200 269 -424 435 11 642 787 476

Likvida medel 297 221 -146 218 – 151 003

Summa omsättningstillgångar 1 497 490 -570 653 11 642 938 479

17 685 411 -6 068 951 2 598 347 14 214 807

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till aktieägare 8 952 680 -1 753 464 1 753 464 8 952 680

Minoritetsintresse 1 615 131 –  – 1 615 131

Totalt eget kapital 10 567 811 -1 753 464 1 753 464 10 567 811

Långfristiga skulder

Avsättningar 4 481 496 -2 223 555 – 2 257 941

Långfristiga räntebärande skulder 1 391 063 -1 421 627 833 241 802 677

Summa långfristiga skulder 5 872 559 -3 645 182 833 241 3 060 618

Kortfristiga skulder 1 245 041 -670 305 11 642 586 378

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 17 685 411 -6 068 951 2 598 347 14 214 807

> 14 <

Styrelsen i Lundin Petroleum anser att den föreslagna Transaktionen är i Lundin Petroleums och dess aktieägares bästa

intresse. Styrelsen rekommenderar i enlighet därmed enhälligt att aktieägarna i samband med Transaktionens genomförande

godkänner följande:

1.  Försäljningen av ca 50,01 procent av aktierna i Viking till allmänheten; och

2.  Bemyndigande för styrelsen att vidta alla erforderliga åtgärder för att verkställa Transaktionen, inklusive bestämmande av

 pris och och övriga villkor för försäljningen av aktierna i Viking.

Stockholm 2 april 2007

LUNDIN PETROLEUM AB (publ)